	DRAFT-aGJENDA E KRYETARIT SMAJL LATIFI	26.5.2023
	
	




[image: ]
                  
DRAFT-AGJENDA E KRYETARIT

	Nr.
	   Dita
	          Data
	           Takimi
	          Vendi-Ora
	              Tema

	1
	E hënë
	6.11.2023
	1. Takim i rregullt me drejtor të drejtorive

[bookmark: _GoBack]2. Pervjetori i Xhelal Hajdes dhe Selajdin Mullabazi


	Salla e mbledhjeve –Kati 3
Komuna e Rahovecit
	

	2
	E marte
	7.11.2023
	Takim me USAID
	Ora 13:30
	

	3
	E mërkurë
	8.11.2023
	
	Ora 10-11:00
	



	4
	E enjte
	9.11.2023
	

1. Takimet me qytetar(prej orës 13:00 deri 15:00)
	





Zyra e Kryetarit
	

	5
	E premte
	       10.11.2023
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